
Извещение о проведении закупки 
Фонд поддержки детей с тяжелыми жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в 

том числе редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг добра» 
 

Номер 

извещения 
54/2023 

Наименование 

закупки 
Поставка товара (питьевая вода) 

Способ 

проведения 

закупки 

Закупка путем проведения переговоров о заключении договора 

(рассматривается заключение 1 договора) 

Адрес 

поставки 

товара 

г. Москва, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1 

Срок поставки 

Товара 
С даты подписания договора по 27 декабря 2024 года 

Объем 

поставляемого 

Товара  

Объем поставляемого Товара определены в Приложение №1 к 

Извещению 

Требования к 

порядку 

поставки 

товара 

Заказчик формирует заявки на поставку товара и посредством 

электронной почты направляет заявки Поставщику, поставка товара 

формируется по заявкам Заказчика два раза в неделю. Поставщик 

информирует Заказчика за один рабочий день или в день доставки 

посредством электронной почты, либо по телефонной связи о готовности 

Товара к передаче Заказчику. Передача Товара производится лично 

Заказчику. Погрузка и разгрузка Товара осуществляются силами и 

средствами Поставщика. Весь передаваемый Товар должен быть 

осмотрен в месте его передачи. Срок поставки товара составляет три 

рабочих дня со дня получения Поставщиком заявки от Заказчика. 

Порядок 

расчетов  

Оплата производится в течении 10 (десяти) рабочих дней с момента 

подписания Сторонами ТОРГ-12 (УПД). 

Другие 

существенные 

условия  

- По запросу представлять информацию и документы, относящиеся к 

предмету Договора, Министерству здравоохранения Российской 

Федерации и органам государственного финансового контроля в связи с 

заключенным между Министерством здравоохранения Российской 

Федерации и Фондом «Круг добра» Соглашением о предоставлении 

гранта в форме субсидии из федерального бюджета, для проверки 

соблюдения целей, условий и порядка предоставления Заказчику из 

федерального бюджета гранта в форме субсидии; 

- Указать в документах идентификатор соглашения о предоставлении из 

федерального бюджета Фонду «Круг добра», предоставляемых 

Заказчику (ТОРГ-12 (УПД), счет на оплату, счет-фактура) 

В случае заинтересованности в участии в переговорах на поставку товаров (питьевая 

вода), просим направить до 12:00 (мск.врм)  26 декабря 2023 года на электронный адрес 

office@kd-fund.ru информационное письмо с приложением следующих документов 

организации:  

- коммерческое предложение,  

- копии учредительных документов,  

- свидетельство о государственной регистрации юридического лица,  

- свидетельство о постановке на налоговый учет,  

- документ об избрании руководителя,  

- бухгалтерский баланс за прошедший год (2022 г.),  

- справки об отсутствии задолженности перед бюджетом. 

 

Приложение: Техническое задание. 

mailto:office@kd-fund.ru


 

Приложение №1 к Извещению №54/2023 

 

Объем поставляемого Товара 

Наименование Кол-во 

(шт./уп.) 

18,9 л. «Черноголовская» питьевая негазированная вода 700 

0,5 л. «Святой источник» минеральная вода без газа (12) 840/70 

0,5 л. «Святой источник» минеральная вода газированная (12) 840/70 

0,5 л. Архыз негазированная минеральная питьевая столовая вода (20) стекло 1560/78 

0,5 л. Архыз газированная минеральная питьевая столовая вода (20) стекло 1560/78 

Санитарная обработка 6 кулеров (озонация) 4 раза в год 

 


